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Select Language
English
Arabic
Bulgarian
Chinese (Simplified)
Chinese (Traditional)
Croatian
Czech
Danish
Dutch
Finnish
French
German
Greek
Hindi
Italian
Japanese
Korean
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Russian
Spanish
Swedish
Catalan
Filipino
Hebrew
Indonesian
Latvian
Lithuanian
Serbian
Slovak
Slovenian
Ukrainian
Vietnamese
Albanian
Estonian
Galician
Hungarian
Maltese
Thai
Turkish
Persian
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	Главная
	о нас
	Поставщикам
	Галерея
	Доставка
	Контакты
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																Авторизация

																
	Имя пользователя (логин)



Пароль










 Запомнить меня


	Забыли логин?
	Нет учетной записи? Зарегистрироваться
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		 Лебедки ручные монтажные барабанные с червячным   редуктором   HWV   VS
   Применяются при монтажных, демонтажных, строительных и других работах,   связанных с подъемом опусканием и перемещением грузов. Достоинство лебедок –   это червячный редуктор, который служит дополнительным тормозом и который   позволяет использовать  данные лебедки как софитные для подъема и   удержания на высоте сценических осветительных приборов и люстр.
 [image: ]   [image: ]  
	 	 	 
	               	     Модель
     	     Г/п, кг
     	     Диаметр
     канат, мм
     	     Длина
     каната, м
     	     Масса
     б/к./с кан     к, кг
     	     Габариты,     
      
     ВхLxH
     	     Цена,     руб. 
     с     НДС б/каната
     	     Цена,     руб. 
     с     НДС 
     с     канатом
     
	     Лебедка ручная HWV тип VS250 LB
     	     250
     	     5
     	     20
     	     10/12
     	170х130х125
     	 	 
	     Лебедка ручная HWV тип VS500 LB
     	     500
     	     6,8
     	     25
     	     16/20
     	      
     215х170х165
     	 	 
	     Лебедка ручная HWV тип VS1000 LB
     	     1000
     	     9
     	     35
     	     31/42
     	     330х315х315
     	 	 
	     Лебедка ручная JHW-2 - шестерённая
     	     2000
     	     9
     	     40
     	     62
     	     480х340х270
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 Интернет-магазин ООО "ПрофитМакс": Ручные лебедки: http://profitmaks.satom.ru/
 
    





		
		

Комментарии  
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+1
	

#2
Deweylof
2017-06-24 01:16
If you have a desire to learn how to earn from $ 500 per day and work only for yourself, then write to us at email: admin@makemoney online.universalxyzdom .xyz

Цитировать
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#1
валерий
2017-02-28 17:51
нужна лебедка ручная HWV тип VS250LB 1 штука без троса. ЦЕНА.

Цитировать




 








Обновить список комментариев
RSS лента комментариев этой записи.



Добавить комментарий




	
	Имя (обязательное)



	
	E-Mail (обязательное)



	



	
	Подписаться на уведомления о новых комментариях
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	Обновить

	




	Отправить (Ctrl+Enter)


	Отменить
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